
UCHWAŁA NR 209/XXXI/21
RADY MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 20 maja 2021 r.

Uchwała intencyjna w sprawie wystąpienia do Orange Polska S.A. w sprawie internetu szerokopasmowego. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3a, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy Wleń uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miasta i Gminy Wleń wyraża wolę podjęcia działań w sprawie zapewnienia możliwości przyłączenia 
do internetu szerokopasmowego mieszkańcom Gminy Wleń. Jednocześnie zwraca się do Burmistrza Miasta 
i Gminy Wleń z wnioskiem o podjęcie niezbędnych działań zmierzających do osiągnięcia tego celu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Wleń 

Katarzyna Kotołowska

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XSRGV-DTVBG-MMLAA-INBVE-QKNTC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Dnia 16 kwietnia br. do Rady Miasta i Gminy Wleń wpłynęło pismo od mieszkańców miejscowości Przeździedza 
z prośbą o podjęcie negocjacji z firmą telekomunikacyjną w celu przyłączenia Internetu szerokopasmowego. 
Podczas Wspólnego Posiedzenia Komisji Stałych Rady Miasta i Gminy Wleń w dniu 21 kwietnia br. wypracowano 
stanowisko, aby zapewnić możliwość przyłączenia do Internetu szerokopasmowego wszystkim mieszkańcom 
Gminy Wleń. W związku z tym, że do zadań własnych gminy należy zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty, 
w tym spraw obejmujących działalność w zakresie telekomunikacji (art. 7 ust. 1 pkt 3a ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym, tj. Dz.U. z 2020r., poz. 713 ze zmianami), podjęcie niniejszej uchwały jest 
zasadne. Przyjęte stanowisko Rady Miasta i Gminy Wleń umocni pozycję Burmistrza w działaniach zmierzających 
do osiągnięcia celu w przedmiotowej sprawie. 

Strona 1Id: XSRGV-DTVBG-MMLAA-INBVE-QKNTC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



